
TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

Personální změny ve společnostech REMA a nové kontakty pro 

média 

Praha, 14. března 2022 

Ke dni 1. 1. 2022 došlo ve společnostech REMA k personálním změnám. David Vandrovec 

opustil pozici generálního ředitele a Pavlína Sporková pozici v oddělení komunikace a 

marketingu. 

S ohledem na uvedené personální změny prosíme zástupce médií, aby se se svými dotazy a dalšími 

požadavky obraceli na některý z kontaktů níže: 

Markéta Faltysová, faltysova@lesensky.cz, +420 770 667 100; 

Julie Melnyková, jmelnykova@rema.cloud, mluvčí; 

případně na e-mail marketing@rema.cloud. 

Vzhledem k tomu, že David Vandrovec a Pavlína Sporková již nejsou zaměstnanci společností REMA, 

prosíme, aby jejich jména nebyla nadále spojována s jakýmkoliv obsahem, který se REMA týká. Další 

informace ochotně poskytneme na uvedených kontaktech. 

 

O společnostech REMA Systém, REMA Battery, REMA PV Systém, REMA AOS 

Hlavními aktivitami čtyřlístku společností pod značkou REMA jsou služby zabezpečující zpětný odběr 

a recyklaci elektrických a elektronických zařízení (jako jsou pračky, lednice, televize, počítače, tiskárny, 

mobily a další), baterií, akumulátorů a solárních panelů. 

Od roku 2016 je mezi společnostmi zařazena REMA AOS, která čeká na autorizaci s cílem poskytovat 

služby sdruženého plnění v oblasti obalů a odpadů z obalů. 

Svým klientům REMA nabízí odborné a komplexní řešení na cestě ke splnění legislativních povinností, 

běžným spotřebitelům pomoc a jednoduché vyřešení starostí s nepotřebnými či vysloužilými spotřebiči, 

bateriemi, akumulátory a solárními články. V oblasti ochrany životního prostředí REMA působí od roku 

2005, od kdy provozuje systém pro zpětný odběr a recyklaci vyřazených elektrozařízení. 

Podrobné informace najdete na adrese www.rema.cloud, 

informace k projektu Chytrá recyklace najdete zde: www.chytrarecyklace.cz. 

 

Kontakt: 

Markéta Faltysová 

Senior PR manager (Praha) 
LESENSKY.CZ s.r.o. 

mobil: +420 770 667 100 
e-mail: faltysova@lesensky.cz 

Impact Hub Praha, Drtinova 557/10, Praha 5 
www.lesensky.cz 

mailto:faltysova@lesensky.cz
mailto:jmelnykova@rema.cloud
mailto:marketing@rema.cloud
http://www.rema.cloud/
http://www.chytrarecyklace.cz/
http://lesensky.cz/
mailto:faltysova@lesensky.cz
http://lesensky.cz/

